
お取引各位

 拝啓　向寒の候、皆様方におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 弊社は冬期休業日を、下記期間とさせていただきます。

 また大変恐縮ではございますが、期間中のご用向きにつきましてはご対応致しかねますので

 予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

 まずは書面にてご連絡申し上げます。

記

１．冬期休業日

２．営業開始日

※1月6日(金)の搬入予定は、12月30日(金)までご連絡ください。

28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

2022 年 12 月 1 日

仙台環境開発株式会社

青野木事業所

冬期休業のお知らせ

敬具

通常 通常 休日

２０２２年　１２月３１日（土） ～ ２０２３年　１月５日（木）

冬 期 休 暇 休日

２０２３年　１月６日（金）

2022年12月 2023年1月

通常 通常 通常


